
 PREVENTIVI     

 Pjese kembimi, goma bateri dhe mirmbajtje mjetesh   

Nr Emertimi Njesia  Sasia 

A AB206NC   

1 Riparim Motorrike sherbim 1 

2 Riparim fren sherbim 1 

3 Jastek ajri cope 4 

4 Amortizatore cope 4 

5 Riparim kondicioneri+ mbushje me 

gas 

sherbim 1 

6 filter kondicioneri sherbim 1 

7 Antifriz litra 15 

8 Riparim frenash+ferrota sherbim 4 

9 Bateri cope 1 

10 Goma  cope 4 

B AA100 OC   

1  F-V Filter ajri cope 1 

2 F-V Filter vaj cope 1 

3 F-V Filter nafte cope 1 

4 F-V Filtër kamjo (heqje-vendosje) cope 1 

5 vaj kamjo ml 8 

6 Nderrim vaj motorri liter 20 

7 Riparim Motorrike sherbim 1 

8 Riparim fren sherbim 1 

9 Amortizatore cope 4 

10 Riparim i sistemit elektrik sherbim 1 

11 Riparim kondicioneri + mbushje me 

gas 

sherbim 1 

12 filter kondicioneri sherbim 1 

13 Antifriz litra 14 

14 Riparim frenash + ferrota sherbim 1 

15 Bateri cope 1 

16 Goma  cope 4 

D AA701DR   

1  F-V Filter ajri cope 1 

2 F-V Filter vaj cope 1 

3 F-V Filter nafte cope 1 

4 F-V Filtër kamjo (heqje-vendosje) cope 1 

5 vaj kamjo ml 8 

6 Nderrim vaj motorri liter 20 

7 Riparim Motorrike sherbim 1 

8 Riparim fren sherbim 1 



9 Amortizatore cope 4 

10 Riparim kondicioneri + mbushje me 

gas 

sherbim 1 

11 filter kondicioneri cope 1 

12 Antifriz litra 14 

13 Riparim frenash + ferrota sherbim 1 

14 Bateri cope 1 

15 Goma  cope 4 

16 Riparim i sistemit elektrik sherbim 1 

17 Fshirse xhamash cope 2 

 Shuma   

 TVSH   

 Shuma me TVSH   

 

 

 PREVENTIVI      

 Pjese kembimi,goma bateri dhe 

mirmbajtje mjetesh 

  

 Emertimi Njesia Sasia  

1 Filter Ajri copë 2  

2 Filter Vaji copë 2  

3 Filter Nafte copë 2  

4 Filter kondicioneri copë 2  

5 Bateri 125 copë 2  

6 Goma per makinen 

zjarrfikse 10R.22.5 

copë 2  

7 Rregullim sistem frenimi Here 1  

 Shuma   

 TVSH   

 Shuma me TVSH   

  

       

 

 


